
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETTIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo Nuoto

CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO 2015 - 7° ED. - LIVELLO PROMOZIONALE
COMPOSIZIONE SERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 25 Metri Località :PORTICI - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Punti

25 mt. Stile Libero - Promozionale
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

2 CALLEA ANNALISA 1983 AF SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA  1'10"0     0,00
3 MAESTOSO CARLOTTA 1994 JF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    58"5     0,00
4 NANNINI ISABELLA 1998 JF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    54"6     0,00
5 SANVENERO PAOLA 1979 AF SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA    56"0     0,00
6 DE LUCA DANIELA 1984 AF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA  1'08"0     0,00
7 FIORE RITA 1988 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA  1'24"0     0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
1 PICCININI KATIA 1982 AF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    54"3     0,00
2 CISCOGNETTI GIUSEPPINA 1970 MF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    49"8     0,00
3 CONSALVO MARIA MELISA 1985 AF A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    47"0     0,00
4 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    43"9     0,00
5 ZATTONI ELISA 1991 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    46"7     0,00
6 STUCCHI MANUELA 1981 AF U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    47"5     0,00
7 PALMIERI MARIA GRAZIA 1980 AF AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG    52"0     0,00

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
1 LORUSSO LOREDANA 1978 MF SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA    41"0     0,00
2 VENERUSO MARICA 1996 JF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    35"8     0,00
3 CHESSA ELISABETTA 2003 EF ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS    35"0     0,00
4 MONARI MARGHERITA 2004 EF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    32"4     0,00
5 BRUSCHI ELENA 1989 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    33"7     0,00
6 BONATO SILVIA 1968 MF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    35"8     0,00
7 LAX LAVINIA 2002 EF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    39"1     0,00

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]
1 FERRARO BARBARA 1988 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    31"4     0,00
2 TRINI RUBIA 1971 MF A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    30"0     0,00
3 FUSARI LAURA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    27"4     0,00
4 FIORENTINO ROBERTA 2002 EF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    26"0     0,00
5 VENAFRO ANGELA 1998 JF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    26"2     0,00
6 GIORGI SILVIA 1993 SF A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    30"0     0,00
7 FIORILLO MARIA ROSARIA 1994 JF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    31"0     0,00

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
1 FIORENTINO GIACOMO 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'34"6     0,00
2 CAPUOZZO ANTONIO 2006 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'30"5     0,00
3 SCHIOPPI PASQUALE 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'09"5     0,00
4 BRASIELLO ANTONIO 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'03"7     0,00
5 PUMA GIULIO 2003 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'09"3     0,00
6 GARGIULO VINCENZO 1969 MM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA  1'16"1     0,00
7 D'AUSILIO GARIG ISIDORO 2006 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'31"6     0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
1 SORVILLO FEDERICO 2002 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    59"4     0,00
2 PEREZ ANTONIO 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    57"8     0,00
3 VAINO MATTIA 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    53"5     0,00
4 ORLANDO RAFFAELE 1998 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    50"5     0,00
5 DI BONITO LUIGI 1993 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    52"1     0,00
6 FULCHINI FABIO 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    54"0     0,00
7 MEACCI LORENZO 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    58"2     0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
1 EMILIOZZI ALESSANDRO 2006 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    50"4     0,00
2 BIANCHINI FILIPPO 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    49"6     0,00
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3 IANNELLI LUIGI 1967 MM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG    49"0     0,00
4 LISCIO GIOVANNI 2004 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    44"4     0,00
5 MARTORELLI CHRISTIAN 2007 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    47"2     0,00
6 FIORENTINO ALESSANDRO 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    49"2     0,00
7 NICOLELLA ANTONIO 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    49"6     0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
1 ATTANASIO FRANCESCO 1994 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    38"5     0,00
2 DE SIMONE FABIO 1993 JM SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA    38"0     0,00
3 PIGLIAPOCO MICHELE 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    37"3     0,00
4 MOLOSSI NICOLO' 1991 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    37"0     0,00
5 DEL SIGNORE MARCO 1969 MM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    37"0     0,00
6 SPADACCINO MICHELE 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    37"7     0,00
7 MINUTOLO MICHELE 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    38"3     0,00
8 VECCHIARINI LORENZO 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    39"0     0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
1 DE BAPTISTIS DANILO 1974 MM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    37"0     0,00
2 CARPENTIERI CRISTIAN 2006 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    36"8     0,00
3 BARBISAN MATTEO 1988 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    35"4     0,00
4 MARTINI ROBERTO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    31"7     0,00
5 CIARAVOLO GAETANO 2001 EM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    34"7     0,00
6 SCHISANO SALVATORE 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    35"7     0,00
7 BASILE MICHELE 1983 AM MEDITERRANEO SPORT S TARANTO TA    37"0     0,00
8 MARCHEGGIANO ROSARIO 1975 MM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG    37"0     0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
1 LISI SIMONE 2006 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    31"5     0,00
2 PANNUNZIO FABIO 1984 AM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG    30"5     0,00
3 PIETROLUONGO PASQUALE 2002 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    30"0     0,00
4 TAREGAN FRATI TRISTAN 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    29"3     0,00
5 RUSSO CASOLARO GIOELE 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    29"5     0,00
6 PASINI ROBERTO 1993 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    30"5     0,00
7 VERONESE ANDREA 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    31"1     0,00
8 SARGENTONI LUCA 1998 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    31"6     0,00

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]
1 PIRAS GAVINO 1999 EM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS    29"0     0,00
2 POLONIO DAMIANO 1994 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    27"9     0,00
3 GIOACCHINI GIORGIO 1979 AM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    27"1     0,00
4 ANGELI LORENZO 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    26"7     0,00
5 CORSETTI LUCA 1994 JM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    27"0     0,00
6 LEPORE ROMEO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    27"5     0,00
7 MARONGIU GIOVANNI 1998 JM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS    28"0     0,00
8 BARRETTA GIOVANNI 1986 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    29"0     0,00

 [ Serie Nr.  8 Maschile ]
1 CICCOROSSI MICHAEL 1984 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    26"5     0,00
2 FRISCIA DANTE 1999 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    25"9     0,00
3 SICA GENNARO 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    25"8     0,00
4 IZZO VICTOR 2005 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    25"0     0,00
5 POGLIANI MATTEO 1974 MM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    25"6     0,00
6 POSENATO DAVIDE 1992 SM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    25"9     0,00
7 MAIORANO FRANCESCO 2001 EM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    26"5     0,00
8 TREQUATTRINI GIULIO 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    26"6     0,00

 [ Serie Nr.  9 Maschile ]
1 ZANELLA NICOLAS 1992 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    24"9     0,00
2 DE BESI ALESSIO 1984 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    24"7     0,00
3 GENTILE VALERIO 1994 JM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    24"0     0,00
4 GAROFALO DOMENICO 2003 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    23"7     0,00
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5 RESOS KOSTANTINOS 1970 MM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    23"9     0,00
6 COCCIOLA DANIELE 1988 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    24"1     0,00
7 VELLERE LUCA 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    24"8     0,00
8 ESPOSITO GIUSEPPE 1998 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    24"9     0,00

 [ Serie Nr. 10 Maschile ]
1 INVIGORITO GIANFRANCO 1995 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    23"6     0,00
2 LAULETTA MARIO 1996 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    23"1     0,00
3 FERRARA AMALIO 1996 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    22"9     0,00
4 TROIANI LORENZO 2000 EM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    22"6     0,00
5 ROSSI LEONARDO 1998 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    22"6     0,00
6 D'ONOFRIO DARIO MARIA 1994 JM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG    23"0     0,00
7 PIANESE JONATHAN 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    23"1     0,00
8 PIGNOTTI STEFANO 1989 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    23"6     0,00

 [ Serie Nr. 11 Maschile ]
1 PECCI CRISTIAN 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"4     0,00
2 ARQUILLA ALESSANDRO 1983 AM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    22"0     0,00
3 PETRICELLI LUCA 1995 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    21"6     0,00
4 CICCARELLI PASQUALE 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    20"6     0,00
5 RONGONI FRANCESCO 2002 EM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    21"1     0,00
6 POLVERINO DAVIDE 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    21"7     0,00
7 SCARAMUCCI SIMONE 1994 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    22"1     0,00
8 CONFORTI CHIANC ROBERTO 1998 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    22"6     0,00

 [ Serie Nr. 12 Maschile ]
1 VECCHI MOISE 1998 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    20"1     0,00
2 FIORILLO SIMONE 1997 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    19"4     0,00
3 LA ROCCA ALESSANDRO 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    19"3     0,00
4 MERCALDO LORENZO 1996 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    19"1     0,00
5 CAREMI GIORGIO 1994 JM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    19"3     0,00
6 GIABBANELLI TIMOTEO 2003 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    19"3     0,00
7 CERBONE VINCENZO 1992 SM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    19"6     0,00
8 BONGHI FILIP 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    20"1     0,00

 [ Serie Nr. 13 Maschile ]
1 DI FONZO JACOPO 1997 JM SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA    19"0     0,00
2 DURANTE PROSPERO 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    18"4     0,00
3 FABIANO NICOLA PIO 1998 JM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG    18"0     0,00
4 MAESTOSO FRANCESCO 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    17"3     0,00
5 SAPIO STEFANO 1995 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    17"8     0,00
6 DONNINELLI DIEGO 1994 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    18"3     0,00
7 FANTUZI LEONARDO 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    18"7     0,00
8 TABARRO DOMENICO 2002 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    19"1     0,00

25 mt. Rana - Promozionale

2 SANVENERO PAOLA 1979 AF SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA  1'02"0     0,00
3 NANNINI ISABELLA 1998 JF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    48"8     0,00
4 MAGGIONI BENEDETTA 1994 JF U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    34"7     0,00
5 MENGHINI STEFANIA 1978 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    47"0     0,00
6 FIORETTI LUIGIA 1954 MF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    58"3     0,00

1 CHERUBINI MARCO 1981 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    40"1     0,00
2 MINUTOLO MICHELE 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    37"9     0,00
3 GROSSO ALESSANDRO 1990 SM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    34"0     0,00
4 MARRI ALEO 1995 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    31"7     0,00
5 CONFORTI CHIANC ROBERTO 1998 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    32"6     0,00
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6 CIOFFI FRANCESCO 1969 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    34"6     0,00
7 MARTINI ROBERTO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    38"1     0,00
8 D'ERCOLI MARCO 1977 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    45"9     0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
1 ARQUILLA ALESSANDRO 1983 AM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    30"0     0,00
2 EL FELLAH ZOUHAIR 1994 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    29"2     0,00
3 IODICE ENRICO 1989 SM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    26"0     0,00
4 BONGHI FILIP 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    20"9     0,00
5 INVIGORITO GIANFRANCO 1995 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    25"4     0,00
6 MORICONI DAVIDE 2001 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    28"5     0,00
7 D'ANGELO IVAN 1993 SM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    29"9     0,00
8 COMPAGNUCCI EDOARDO 1991 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    30"3     0,00

50 mt. Dorso - Promozionale

1 PERFETTO SARA 1990 SF ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  2'45"0     0,00
2 CHESSA ELISABETTA 2003 EF ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS  1'36"0     0,00
3 LORUSSO LOREDANA 1978 MF SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA  1'20"0     0,00
4 SANTISE MIRIAM 1982 AF U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  1'12"6     0,00
5 MAIONE MARIA 1989 SF ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  1'18"1     0,00
6 BONATO SILVIA 1968 MF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'30"5     0,00
7 ZARDINI SILVIA 1986 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'47"4     0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
1 TORRESIN MIRIAM 1999 JF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'12"4     0,00
2 FELIZIANO MARIA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'08"2     0,00
3 ROSSI ILARIA 1990 SF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  1'02"0     0,00
4 BASO MARINA 1966 MF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    58"0     0,00
5 OGNIME' CHIARA 1996 JF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  1'01"6     0,00
6 PASETTO LUDOVICA 1990 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'05"0     0,00
7 FIORENTINI NICOLETTA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'12"3     0,00

 [ Serie Nr.  0 Maschile ]
 PEZZULLO ARCANGELO 1999 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    46"0     0,00

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
2 BACHIORRINI FABIO 1974 MM A.S. GABRIELLA VIVAL GENOLA CN  1'37"4     0,00
3 CAIAZZO RAFFAELE 1991 SM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  1'29"5     0,00
4 IPPOLITO GIOVANNI 1990 SM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  1'23"4     0,00
5 SCHIEDI DAVIDE 1963 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'24"7     0,00
6 MAZZALOVO MATTIA 1997 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'35"5     0,00
7 ROSSANESE DAVIDE 1983 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'59"3     0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
1 MAGLIONE MARCO 1996 JM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  1'21"9     0,00
2 RESOS KOSTANTINOS 1970 MM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'19"0     0,00
3 CAROLI ALESSANDRO 1986 SM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'12"0     0,00
4 NUNZELLA ALESSANDRO 1985 AM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'07"0     0,00
5 MARSELLA GIOVANNI 1988 SM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'08"0     0,00
6 COLLA ANDREA 1988 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'13"0     0,00
7 BIASUCCI GENNARO 1998 JM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  1'21"5     0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
1 MALIMPENSA CHRISTIAN 1983 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'06"9     0,00
2 LEONE MIRKO 1993 SM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'04"2     0,00
3 D'ANGELO ANTONIO 1976 MM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  1'03"6     0,00
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4 MARSON FEDERICO 1991 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'02"5     0,00
5 CAPPELLA MICHELE 1979 MM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'02"8     0,00
6 MARTINELLI FRANCO 1968 MM A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE  1'04"0     0,00
7 DI BELLO MAURIZIO 1978 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'05"0     0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
1 DEL GRAN MASTRO PIETRO 1995 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'02"1     0,00
2 POSTIGLIONE ENRICO 1998 JM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS  1'01"0     0,00
3 CESCA ALEX 2000 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'00"1     0,00
4 CATOIA VALERIO 2000 EM POLISPORTIVA HYPERIO LATINA LT    58"2     0,00
5 VELLERE LUCA 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    58"8     0,00
6 BALERCIA CRISTOPHER 1987 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'01"0     0,00
7 PIRAS GAVINO 1999 EM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS  1'02"0     0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
1 CANTARINI LORENZO 1995 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    56"9     0,00
2 ROGGIO ALESSANDRO 1999 EM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS    53"0     0,00
3 FILIPPELLI MASSIMILIANO 1978 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    51"0     0,00
4 SUARATO FABRIZIO 1991 SM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    39"3     0,00
5 GALLINA SIMONE 1999 JM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    48"8     0,00
6 SERAFINO GAETANO 1990 SM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA    51"2     0,00
7 BODON MATTEO 1993 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    54"3     0,00

25 mt. Dorso - Promozionale

1 ALBANESE SIMONA 1991 SF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'07"0     0,00
2 CISCOGNETTI GIUSEPPINA 1970 MF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA  1'01"9     0,00
3 PALMIERI MARIA GRAZIA 1980 AF AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG    54"0     0,00
4 FIORETTI LUIGIA 1954 MF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    50"5     0,00
5 FERRARO BARBARA 1988 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    50"8     0,00
6 STUCCHI MANUELA 1981 AF U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    55"7     0,00
7 ZATTONI ELISA 1991 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'02"6     0,00
8 MAESTOSO CARLOTTA 1994 JF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'20"0     0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
1 PICCININI KATIA 1982 AF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    48"3     0,00
2 TRINI RUBIA 1971 MF A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    43"0     0,00
3 CONSALVO MARIA MELISA 1985 AF A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    41"0     0,00
4 LAX LAVINIA 2002 EF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    38"8     0,00
5 GIORGI SILVIA 1993 SF A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    41"0     0,00
6 MONARI MARGHERITA 2004 EF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    42"7     0,00
7 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    47"8     0,00
8 CALLEA ANNALISA 1983 AF SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA    49"0     0,00

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
1 SANTISE MIRIAM 1982 AF U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    35"2     0,00
2 VENAFRO ANGELA 1998 JF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    34"0     0,00
3 FIORENTINI NICOLETTA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    31"9     0,00
4 FELIZIANO MARIA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    29"8     0,00
5 FIORENTINO ROBERTA 2002 EF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    30"0     0,00
6 FIORILLO MARIA ROSARIA 1994 JF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    33"2     0,00
7 GALLO GIULIA 1992 SF U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    34"7     0,00
8 CANTORO SERENA 1993 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    36"5     0,00

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
1 GARGIULO VINCENZO 1969 MM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA  1'23"4     0,00
2 MARCHEGGIANO ROSARIO 1975 MM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  1'19"0     0,00
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3 SORVILLO FEDERICO 2002 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'12"1     0,00
4 BIANCHINI FILIPPO 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'08"5     0,00
5 SCHIOPPI PASQUALE 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'09"7     0,00
6 BRASIELLO ANTONIO 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'18"7     0,00
7 MEACCI LORENZO 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'22"7     0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
1 CIARAVOLO GAETANO 2001 EM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA  1'07"3     0,00
2 IANNELLI LUIGI 1967 MM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  1'04"0     0,00
3 DE SIMONE FABIO 1993 JM SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA    55"0     0,00
4 D'ERCOLI MARCO 1977 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    49"8     0,00
5 PEREZ ANTONIO 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    54"2     0,00
6 NICOLELLA ANTONIO 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'00"0     0,00
7 FIORENTINO ALESSANDRO 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'05"1     0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
1 LISI SIMONE 2006 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    49"2     0,00
2 EMILIOZZI ALESSANDRO 2006 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    47"5     0,00
3 BISESTI LUCA 1989 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    46"2     0,00
4 MAIORANO FRANCESCO 2001 EM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    45"6     0,00
5 BASILE MICHELE 1983 AM MEDITERRANEO SPORT S TARANTO TA    46"0     0,00
6 MARTORELLI CHRISTIAN 2007 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    47"3     0,00
7 VAINO MATTIA 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    48"1     0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
1 COLLA ANDREA 1988 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    44"1     0,00
2 RUSSO CASOLARO GIOELE 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    42"6     0,00
3 SCHISANO SALVATORE 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    42"3     0,00
4 DE BAPTISTIS DANILO 1974 MM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    40"0     0,00
5 TAREGAN FRATI TRISTAN 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    41"1     0,00
6 ORLANDO RAFFAELE 1998 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    42"5     0,00
7 SARGENTONI LUCA 1998 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    43"2     0,00
8 VECCHIARINI LORENZO 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    44"2     0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
1 ATTANASIO FRANCESCO 1994 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    39"7     0,00
2 CARPENTIERI CRISTIAN 2006 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    38"8     0,00
3 MAZZALOVO MATTIA 1997 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    38"4     0,00
4 CARTA SIMONE 2004 EM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS    37"0     0,00
5 MOLOSSI NICOLO' 1991 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    37"6     0,00
6 CHERUBINI MARCO 1981 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    38"5     0,00
7 SPADACCINO MICHELE 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    38"9     0,00
8 PIGLIAPOCO MICHELE 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    39"9     0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
1 GENTILE VALERIO 1994 JM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    35"0     0,00
2 POSENATO DAVIDE 1992 SM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    34"5     0,00
3 LISCIO GIOVANNI 2004 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    33"8     0,00
4 SICA GENNARO 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    32"7     0,00
5 BARRETTA GIOVANNI 1986 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    33"6     0,00
6 FRANCONE SALVATORE 1969 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    34"0     0,00
7 VERONESE ANDREA 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    34"6     0,00
8 MASSACCESI SIMONE 1981 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    36"7     0,00

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]
1 SCARAMUCCI SIMONE 1994 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    32"3     0,00
2 PIANESE JONATHAN 2005 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    31"9     0,00
3 CERBONE VINCENZO 1992 SM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    31"2     0,00
4 ZANELLA NICOLAS 1992 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    30"8     0,00
5 VECCHI MOISE 1998 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    30"9     0,00
6 COCCIOLA DANIELE 1988 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    31"9     0,00
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7 PIETROLUONGO PASQUALE 2002 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    32"0     0,00
8 ROSSI LEONARDO 1998 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    32"4     0,00

 [ Serie Nr.  8 Maschile ]
1 IZZO VICTOR 2005 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    30"0     0,00
2 ANGELI LORENZO 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    28"9     0,00
3 D'ANGELO ANTONIO 1976 MM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG    28"0     0,00
4 TABARRO DOMENICO 2002 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    27"9     0,00
5 DEL SIGNORE MARCO 1969 MM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    28"0     0,00
6 CESCA ALEX 2000 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    28"4     0,00
7 RONGONI FRANCESCO 2002 EM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    29"5     0,00
8 DE BESI ALESSIO 1984 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    30"4     0,00

 [ Serie Nr.  9 Maschile ]
1 GRECO ALESSANDRO 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    27"1     0,00
2 DEL GRAN MASTRO PIETRO 1995 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    26"9     0,00
3 FRISCIA DANTE 1999 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    26"2     0,00
4 GIABBANELLI TIMOTEO 2003 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    24"7     0,00
5 POLVERINO DAVIDE 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    24"8     0,00
6 GAROFALO DOMENICO 2003 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    26"3     0,00
7 CORSETTI LUCA 1994 JM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ    27"0     0,00
8 TREQUATTRINI GIULIO 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    27"7     0,00

 [ Serie Nr. 10 Maschile ]
1 PETRICELLI LUCA 1995 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    24"2     0,00
2 DURANTE PROSPERO 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    22"7     0,00
3 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    21"9     0,00
4 SUARATO FABRIZIO 1991 SM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    17"1     0,00
5 SAPIO STEFANO 1995 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    21"4     0,00
6 FANTUZI LEONARDO 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"7     0,00
7 PEZZULLO ARCANGELO 1999 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    24"0     0,00
8 LA ROCCA ALESSANDRO 2004 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    24"3     0,00

25 mt. Farfalla - Promozionale

1 BRUSCHI ELENA 1989 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    44"1     0,00
2 FUSARI LAURA 1982 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    37"9     0,00
3 MITTINI ELISA 1985 AF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    33"7     0,00
4 DOBNIK ANNA 1997 JF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    30"8     0,00
5 ABBADINI PAOLA 1975 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    31"7     0,00
6 GALLO GIULIA 1992 SF U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    37"0     0,00
7 VENERUSO MARICA 1996 JF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    43"0     0,00

1 PASINI ROBERTO 1993 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    40"1     0,00
2 TABARO MAURO 1979 AM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    39"8     0,00
3 GIOACCHINI GIORGIO 1979 AM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    35"4     0,00
4 CICCOROSSI MICHAEL 1984 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    31"3     0,00
5 POLONIO DAMIANO 1994 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    35"0     0,00
6 LEPORE ROMEO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    36"5     0,00
7 MASSACCESI SIMONE 1981 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    39"8     0,00
8 CIOFFI FRANCESCO 1969 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    43"2     0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
1 TROVO' LORENZO 1985 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    26"8     0,00
2 BAGGIO COMPAGNU CARLO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"6     0,00
3 EL FELLAH ZOUHAIR 1994 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    20"5     0,00
4 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    20"4     0,00
5 BERTRAND CIRO 1997 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    20"4     0,00
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6 LAULETTA MARIO 1996 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    21"3     0,00
7 DONNINELLI DIEGO 1994 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    24"2     0,00
8 PALAZZETTI EDOARDO 1990 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    27"5     0,00

50 Stile Libero - Promozionale

1 ALBANESE SIMONA 1991 SF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'39"0     0,00
2 CANTORO SERENA 1993 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'06"3     0,00
3 TORRESIN MIRIAM 1999 JF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'01"3     0,00
4 MAGGIONI BENEDETTA 1994 JF U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    58"7     0,00
5 PASETTO LUDOVICA 1990 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'00"2     0,00
6 MENGHINI STEFANIA 1978 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'01"4     0,00
7 ZARDINI SILVIA 1986 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'31"5     0,00
8 PERFETTO SARA 1990 SF ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  2'07"2     0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
1 FISCHETTI VALENTINA 1983 AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    57"9     0,00
2 AVENALI REBECCA 1998 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    57"1     0,00
3 LOCOROTONDO CARMEN 1979 AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    51"1     0,00
4 RONDANI ANGELA 1992 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    47"6     0,00
5 BASO MARINA 1966 MF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    51"0     0,00
6 ROSSI ILARIA 1990 SF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    56"5     0,00
7 OGNIME' CHIARA 1996 JF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    57"2     0,00
8 MITTINI ELISA 1985 AF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    58"1     0,00

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
1 ROSSANESE DAVIDE 1983 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'55"3     0,00
2 BARBISAN MATTEO 1988 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'22"7     0,00
3 MARONGIU GIOVANNI 1998 JM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS  1'12"0     0,00
4 DI BELLO MAURIZIO 1978 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'11"0     0,00
5 BACHIORRINI FABIO 1974 MM A.S. GABRIELLA VIVAL GENOLA CN  1'11"9     0,00
6 SCHIEDI DAVIDE 1963 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'16"1     0,00
7 CAIAZZO RAFFAELE 1991 SM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  1'33"1     0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
1 PANNUNZIO FABIO 1984 AM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  1'08"6     0,00
2 D'ONOFRIO DARIO MARIA 1994 JM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  1'08"0     0,00
3 BISESTI LUCA 1989 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'07"4     0,00
4 POGLIANI MATTEO 1974 MM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  1'06"2     0,00
5 MAGLIONE MARCO 1996 JM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  1'06"6     0,00
6 NUNZELLA ALESSANDRO 1985 AM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'08"0     0,00
7 TABARO MAURO 1979 AM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  1'08"3     0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
1 IPPOLITO GIOVANNI 1990 SM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  1'03"7     0,00
2 CARTA SIMONE 2004 EM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS  1'02"0     0,00
3 BALERCIA CRISTOPHER 1987 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    59"9     0,00
4 MARSON FEDERICO 1991 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    58"5     0,00
5 CATOIA VALERIO 2000 EM POLISPORTIVA HYPERIO LATINA LT    59"2     0,00
6 CAROLI ALESSANDRO 1986 SM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'01"0     0,00
7 MARSELLA GIOVANNI 1988 SM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'03"0     0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
1 MALIMPENSA CHRISTIAN 1983 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    57"4     0,00
2 GROSSO ALESSANDRO 1990 SM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    55"7     0,00
3 RUIU DANIELE 2001 EM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS    54"0     0,00
4 FERRARA AMALIO 1996 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    53"4     0,00
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5 BODON MATTEO 1993 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    53"7     0,00
6 LEONE MIRKO 1993 SM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    54"0     0,00
7 CAPPELLA MICHELE 1979 MM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    56"4     0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
1 PUGLIESE GUIDO 1990 SM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA    53"3     0,00
2 FRANCONE SALVATORE 1969 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    51"0     0,00
3 CICCARELLI PASQUALE 2001 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    50"7     0,00
4 BIASUCCI GENNARO 1998 JM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA    49"7     0,00
5 MORICONI DAVIDE 2001 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    50"2     0,00
6 PIGNOTTI STEFANO 1989 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    51"0     0,00
7 TROVO' LORENZO 1985 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    52"5     0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
1 DE RISO MARCO 2001 EM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    49"4     0,00
2 TROIANI LORENZO 2000 EM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    48"6     0,00
3 AMBROSATO FABRIZIO 1989 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    46"5     0,00
4 MARCELLI LUCA 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    45"2     0,00
5 FILIPPELLI MASSIMILIANO 1978 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    45"9     0,00
6 FIORILLO SIMONE 1997 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    47"4     0,00
7 PALAZZETTI EDOARDO 1990 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    49"0     0,00
8 CENDAMO COSTANTINO 1973 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    49"6     0,00

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]
1 PIZZARDO PAOLO 1989 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    44"6     0,00
2 DI FONZO JACOPO 1997 JM SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA    44"0     0,00
3 GALLINA SIMONE 1999 JM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    42"4     0,00
4 MERCALDO LORENZO 1996 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    41"4     0,00
5 CAREMI GIORGIO 1994 JM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB    41"7     0,00
6 POSTIGLIONE ENRICO 1998 JM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS    43"0     0,00
7 FABIANO NICOLA PIO 1998 JM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG    44"0     0,00
8 RIDOLFI DANIELE 1996 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    45"0     0,00

 [ Serie Nr.  8 Maschile ]
1 BERTRAND CIRO 1997 JM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    40"4     0,00
2 ROGGIO ALESSANDRO 1999 EM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS    40"0     0,00
3 SERAFINO GAETANO 1990 SM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA    37"6     0,00
4 MEI LEONARDO 1998 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    36"4     0,00
5 MAESTOSO FRANCESCO 2000 EM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA    36"9     0,00
6 TALAMO MARIO 1973 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    39"0     0,00
7 GRECO FRANCESCO 1979 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    40"0     0,00
8 PUGGIONI MATTEO 1999 EM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS    41"0     0,00

50 Mt. Rana - Promozionale

2 MAIONE MARIA 1989 SF ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  1'25"0     0,00
3 DOBNIK ANNA 1997 JF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'03"0     0,00
4 RONDANI ANGELA 1992 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    59"6     0,00
5 LOCOROTONDO CARMEN 1979 AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'02"5     0,00
6 AVENALI REBECCA 1998 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'15"9     0,00

1 RUIU DANIELE 2001 EM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS  1'19"0     0,00
2 PECCI CRISTIAN 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'12"2     0,00
3 MARRI ALEO 1995 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'07"7     0,00
4 IODICE ENRICO 1989 SM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'05"3     0,00
5 D'ANGELO IVAN 1993 SM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  1'06"4     0,00
6 COMPAGNUCCI EDOARDO 1991 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'07"9     0,00
7 MARTINELLI FRANCO 1968 MM A.S.D. ORIONE PESCAR PESCARA PE  1'16"0     0,00
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 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
1 CANTARINI LORENZO 1995 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'05"3     0,00
2 PIZZARDO PAOLO 1989 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    59"2     0,00
3 AMBROSATO FABRIZIO 1989 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    55"1     0,00
4 RIDOLFI DANIELE 1996 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    53"3     0,00
5 TALAMO MARIO 1973 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    53"6     0,00
6 PUGGIONI MATTEO 1999 EM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS    57"0     0,00
7 DELLINO NICOLA 1977 MM SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA  1'01"0     0,00

50 Mt. Farfalla - Promozionale

4 FISCHETTI VALENTINA 1983 AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'03"0     0,00
5 ABBADINI PAOLA 1975 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'22"0     0,00

1 PUGLIESE GUIDO 1990 SM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  1'03"0     0,00
2 DELLINO NICOLA 1977 MM SSD GESTIONE POLIVAL MODUGNO BA    57"0     0,00
3 MARCELLI LUCA 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    49"3     0,00
4 MEI LEONARDO 1998 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    42"0     0,00
5 GRECO FRANCESCO 1979 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    46"0     0,00
6 BAGGIO COMPAGNU CARLO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    54"0     0,00
7 CENDAMO COSTANTINO 1973 MM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'01"0     0,00
8 DE RISO MARCO 2001 EM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  1'07"3     0,00

4 x 25 Stile Libero - Promozionale

3 VENERUSO VENAFRO AF ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  3'30"0     0,00
FIORILLO FIORENTINO

4 RONDANI ZATTONI AF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'02"3     0,00
ZARDINI PASETTO

5 FIORE CISCOGNETTI AF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA  3'23"1     0,00
DE LUCA FERRARO

3 CARTA S SERRA AM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS  2'30"0     0,00
CHESSA PIRAS

4 BISESTI COLLA AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  2'10"0     0,00
MARSON GALLINA

5 DE BESI MALIMPENSA AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'20"0     0,00
TROVO BODON

6 CONSALVO GENTILE AM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ  2'30"0     0,00
CORSETTI TRINI

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
2 POGLIANI MITTINI AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  1'48"0     0,00

OGNIME' ROSSI
3 DEL GRAN MASTRO PIGNOTTI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'36"6     0,00

TROIANI MARCELLI
4 LAULETTA SAPIO AM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  1'20"0     0,00

TABARRO BERTRAND
5 MARESCA ESPOSITO AM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA  1'36"1     0,00

COCCIOLA MAIORANO
6 D'ONOFRIO D'ANGELO AM AS.SO.RI. FOGGIA FOGGIA FG  1'46"0     0,00

PANUNZIO FABIANO
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4 x 25  Mista - Promozionale

4 FELIZJANO FUSARI AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'54"0     0,00
MENGHINI ABBADINI

5 SANTISE MAGGIONI AF U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  3'50"0     0,00
GALLO STUCCHI

2 CAPPELLA LEPORE AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00
PALAZZETTI RONGONI

3 MOLOSSI CIOFFI AM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  2'04"0     0,00
EL FELLAH SCARAMUCCI

4 PECCI MORICONI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'54"9     0,00
GRECO DONNINELLI

5 VELLERE IODICE AM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  2'02"0     0,00
VECCHI CERBONE

6 GENTILE DE BAPTISTIS AM A.S.D. NUOTO DISABIL SULMONA AQ  2'09"0     0,00
ARQUILLA GIORGI

4 x 50 Stile Libero - Promozionale

2 MARSELLA LEONE AM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  4'15"0     0,00
CAROLI FRANCONE

3 RUIU POSTIGLIONE AM ASD PROGETTO ALBATRO SASSARI SS  3'45"0     0,00
ROGGIO PUGGIONI

4 DURANTE PIO MERCALDO AM ASD T.M.A. GROUP ITA SAN GIORGIO A CREMAN NA  2'45"0     0,00
MAESTOSO FR SUARATO

5 BAGGIO FANTUZI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'00"4     0,00
CAPPONI MEI

6 GROSSO D'ANGELO AM U.S. VOLALTO O.N.L.U CARATE BRIANZA MB  4'00"0     0,00
DE RISO CAREMI

7 BIASUCCI IPPOLITO AM ASD DHEA SPORT POZZUOLI NA  4'15"1     0,00
SERAFINO PUGLIESE

4 x 50 Mista - Promozionale

4 BASO LOCOROTONDO AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  4'58"0     0,00
FISCHETTI ALBANESE

4 FILIPPELLI CENDAMO AM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  3'33"0     0,00
GRECO TALAMO

5 BALERCIA COMPAGNUCCI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  4'22"0     0,00
CANTARINI AVENALI
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